
UCHWAŁA NR LVI/601/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 2185) – Rada Gminy Stare Babice, po zapoznaniu się 
z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 7 grudnia 2022 r. na działalność Wójta Gminy Stare Babice 
z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści art. 239 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435C727D-BACD-418F-ABEA-6A6C8AED7A11. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/601/2023 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 7.12.2022 r. do Rady Gminy Stare Babice wpłynęła skarga na Wójta Gminy Star Babice zarzucającą 
niewykonywanie czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych 
przestrzennych dotyczących miejscowych plan6w zagospodarowania przestrzennego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa: 

— art. 67a-67c ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503 ze zm.), 

— ustawą z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (tj. Dz. U. z2021 r. poz. 214), 

— rozporządzeniem Komisji Europejskiej (UE) NR 1088/2010 z dnia 23 listopada 2010 r. zmieniającym 
rozporządzenie (WE) nr 976/2009 w zakresie usług pobierania i usług przekształcania, 

— rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020 r. w sprawie 
zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. 2020 r” 
poz. 1916), 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Stare Babice Ewa Kawczyńska nadała bieg skardze i skierowała jej 
procedowanie zgodnie ze Statutem Gminy Stare Babice do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu 
przygotowania projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w temacie rozpatrzenia skargi. 

W celu wydania opinii ww. Komisja odbyła posiedzenie w dniu 17.01.2023 r. Komisja po szczegółowej 
analizie dostępnej dokumentacji ustaliła: 

Ustalenie Komisji; 

W odpowiedzi na zarzuty zwarte w skardze Wójt Gminy Stare Babice przedstawił Komisji swoje 
stanowisko, oparte na piśmie firmy Geo-System Sp. z .o.o., które odpowiada za realizację obowiązków 
wynikających z ww. przepisów prawa. Pismo z odniesieniem do zarzutów zawartych w skardze stanowi 
załącznik na 1 do opinii Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Z otrzymanej korespondencji wynika, że Wójt Gminy Stare Babice wywiązuje się z nakazanych prawem, 
przepisów, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Rada Gminy Stare Babice uznaje skargę za bezzasadną.  

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - Pismo z odniesieniem do zarzutów zawartych w skardze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435C727D-BACD-418F-ABEA-6A6C8AED7A11. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435C727D-BACD-418F-ABEA-6A6C8AED7A11. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435C727D-BACD-418F-ABEA-6A6C8AED7A11. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie

	Zalacznik 2 Załącznik

		2023-01-31T14:32:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




